Papíron, zárópecsét nyomával. Leleszi konvent orsz. lt., Acta anni 1426-45. (DF 221681.) – A hátlapján 
keresztben bírósági feljegyzés, amely szerint ut intra, vízkereszt (1427. jan. 6.) nyolcadára halasztottak, az 
erről szóló oklevelet pedig két példányban kellett kiállítani (ad E, due).
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Jún. 9. (Bude, 40. die oct. Georgii) Garai Miklós nádor és Pálóci Mátyus országbíró 
levele Zs.-hoz. Meghagyta nekik, hogy universa et quelibet iura ac litteralia instrumenta 
cunctasque litteras, cuicumque tenore et effi catione existerent, super iuribus possessionariis 
condam Michaelis de Gwthor et Ladislai fi lii eiusdem sine heredibus decedentium emanatas 
et confecta revidere et a quibus ipsa iura possessionaria pertinerent et attinere deberent, 
per Andream de Chap dominamque suam consortem ac privignos eiusdem exhibendas 
examinare deberemus. Ad quem vestre serenitati taliter respondemus, hogy jóllehet András 
vízkereszt nyolcadán bemutatta a Bwbek (dicti) István és Imre volt országbírók által kiállított 
birtokjogi okleveleket, tamen, quia idem Andreas easdem possessiones ad prefatos nobilem 
dominam consortem et privignos suos per exhibitionem litteralium instrumentorum de iure 
devolutas fuisse declarabat, assumpmebat, ideo commiseramus, hogy azokat az okleveleket 
András György-nap nyolcadán mutassa be előttük. – A jelen György-napi nyolcadon 
nos cum regni nobilibus pro faciendo iudicio causantibus in sede iudiciaria [sedentibus] 
az ott tartózkodó Chap-i András possessiones Tab, Kwschyan, Kapurew, Chaba, Kwlya, 
Oth[man, Ze]wles, Farkberen, Pochal et portionem in Kekche per predecessorem prefati 
condam Michaelis de Gwthor et dicte domine consortis sue exhibitionibus nonnullarum 
litteralia et litteralium instrumentorum in locis credibilibus emanatarum, confectarum 
dempta possessione Wereswezew emptitias fuisse declarent easdemque suis et dicte sue 
consortis manibus existere recitavit et eas non ipsius Andree de Chap ac domine sue 
consortis et fi liorum eiusdem pertinentes fore agnovimus. Super ipsa autem possessione 
Wereswezew idem Andreas litteralia instrumenta, quorum vigoribus ipsa possessio 
Wereswzew ipsis pertineat, a Mihály-napi (szept. 29.) nyolcadon vállalta bemutatni; de aliis 
autem possessionibus, eo quod ipsas idem Andreas de Chap pre manibus ipsorum habere 
abnegabat et super eisdem nullas litteras exhibebat et nec producere assumpmebat, ideo de 
hiis, quia faciendum sit, deliberationi vestre serenitatis duximus transmittendum.